苏州工业园区唯亭市政物业管理有限公司关于至和幼儿园校园文化空间布展设计施工
一体化的成交公告

（招标编号：SZCYLZX2025-Y-C-Z-002）

一、中标人信息：

至和幼儿园校园文化空间布展设计施工一体化:

中标人：苏州朴鲁展览设计有限公司 中标价：15.831705万元

二、其他：

苏州铖溢林建设工程管理有限公司受苏州工业园区唯亭市政物业管理有限公司的委托，

就其所需至和幼儿园校园文化空间布展设计施工一体化进行招标，按规定程序进行了开标、

评审、定标。现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：至和幼儿园校园文化空间布展设计施工一体化

项目编号：SZCYLZX2025-Y-C-Z-002

采购公告媒体及时间

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2025年07月21日

采购预算：人民币壹拾柒万贰仟柒佰元整（￥172700.00元）

三、评审信息

开标时间：2025年08月01日14：00

开标地点：苏州市吴中区天灵路25号国际科技大厦3幢1203室开标室

评审小组名单：陆嘉骏、桂百康、徐宝林

四、成交信息

成交单位：苏州朴鲁展览设计有限公司

成交单位地址：苏州市姑苏区新庄西路12号博济江南智造文化创意园1幢301室

成交金额：人民币壹拾伍万捌仟叁佰壹拾柒元零伍分（￥158317.05元）

本成交公告的公告期为发布之日起一个工作日。

苏州铖溢林建设工程管理有限公司

2025年08月01日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州工业园区唯亭市政物业管理有限公司

地  址： /

联  系  人： 万路

电  话： 0512-62589172

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州铖溢林建设工程管理有限公司

地  址： 苏州市吴中区天灵路25号国际科技大厦3幢1203室

联  系  人： 李强

电  话： 18552257093

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-01T15:29:33+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查

		2025-08-01T15:29:33+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-01T15:29:33+0800
	第2页(570,300)
	已检查